

# Onkoloji Merkezi'nin yüzde 80'i tamamlandı



Onkoloji Tanı ve Tedavi Merkezi'nde çalışmalar hızla devam ediyor.

■ Çorum'da yaklaşık 31 milyon liraya ihale edilen Onkoloji Tanı ve Tedavi Merkezi'nin yüzde 80'i tamamlandı. Kanser hastalarının dört gözle beklediği merkezin bu yıl sonunda hizmete açılması hedefleniyor. \* HABERİ 3'DE



Çorum Belediye Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat, Ali Osman Akdağ'a teşekkür belgesi verdi.

## Dükkanının önünü 70 yıldır temizliyor Belediye'den örnek esnafa teşekkür belgesi

\* HABERİ 5'DE

# ÇORUM Hakimiyet

www.corumhakimiyet.net

## Nurettin Karaca'dan 'İyi İnsan' kitabı



Genel Yayın Yönetmenimiz Erol Taşkan, Nurettin Karaca'yı yeni kitabından dolayı tebrik etti.

■ Gazetemiz köşe yazarı emekli banka müdürü Nurettin Karaca, 'İyi İnsan' isimli kitabını gazetemiz Genel Yayın Yönetmeni Erol Taşkan'a hediye etti. \* HABERİ 6'DA

22 EYLÜL 2022 PERŞEMBE

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 1,25 TL

# Çorum'un acı günü Bir askerimiz şehit oldu bir askerimiz yaralandı

■ Kuzey Irak'ta yürütülen Pençe-Kilit operasyonunda Çorumlu asker İ.S.Uzm.Onb. Muhammet Karaçam şehit olurken hemşehrimiz Ramazan Kolukisa ise yaralandı. Yaralı askerimiz GATA'ya getirilerek, tedavi altına alındı. \* HABERİ 2'DE



İ.S.Uzm.Onb. Muhammet Karaçam şehit oldu.



Ramazan Kolukisa saldırıda yaralandı.



İlknur A., ayrıldığı eşi Battal Alkan'ı silahla vurularak öldürdü.

## Genç kadın önce eski eşini sonra kendini öldürdü

■ Çorum'da 35 yaşındaki İlknur A., önce eski eşini, sonra kendini öldürdü. \* HABERİ 3'DE

## Fındıkcı'nın amcası vefat etti

S.S. Zanaatkarlar Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi Başkanı Mustafa Fındıkcı'nın amcası Hacı Halil Fındıkcı vefat etti.

Almanya'dan emekli 82 yaşındaki Hacı Halil Fındıkcı, dün öğle saatlerinde yaşamını yitirdi.

Çamlıca Köyü nüfusuna kayıtlı Kerep, Recep ve Zübeyde Fındıkcı'nın babası olan Hacı Halil Fındıkcı'nın cenazesi bugün Çamlıca Köyü'nde toprağa verilecek. Hakimiyet, merhuma Allah'tan rahmet, ailesi ve tüm sevenlerine başsağlığı diler.



Hacı Halil Fındıkcı

## 'Millet Bahçesi çok kapsamlı bir proje olacak'



AK Parti Çorum Milletvekili Av. Oğuzhan Kaya, eski stadın yıkım çalışmalarını inceledi.

■ Stadın yıkım çalışmalarını inceleyen AK Parti Çorum Milletvekili Av. Oğuzhan Kaya, yıkılan eski stadın yerine çok kapsamlı bir Millet Bahçesinin yapılacağını belirtti. \* HABERİ 4'DE

## Belediye gazileri unutmadı

■ Çorum Belediyesi, 19 Eylül Gaziler Günü nedeniyle kutlama programı düzenledi. Programda gazilere üzerinde "Size Minnettarız" yazılı tabakta leblebili helva ikram edildi. \* HABERİ 4'DE



Çorum Belediyesi'nin Gaziler Günü kutlama programı Velipaşa Hanı'nda yapıldı.



HDP'nin kapatma davasıyla ilgili Anayasa Mahkemesi üyesi hemşehrimiz Kenan Yaşar'a yönelik reddi hakim talebi reddedildi.

## HDP'nin, Kenan Yaşar'ı red talebi reddedildi

■ Anayasa Mahkemesi, HDP'nin kapatma davasıyla ilgili Anayasa Mahkemesi üyesi hemşehrimiz Kenan Yaşar'a yönelik reddi hakim talebini reddetti. \* HABERİ 6'DA



Ziyaretin sonunda hatıra fotoğrafı çekildi.

## 'Zanaatkarlar Sanayi Sitesi, esnaf için büyük bir şanstır'

■ Zanaatkarlar Küçük Sanayi Sitesi yapı Kooperatifi'ni ziyaret eden Belediye Meclisi MHP Grup Başkanı Vekili Selim Güloğlu ve eski il başkanları Hüseyin Esenyel ve İsmail Lek, böyle bir sitenin Çorum'a kazandırılıyor olmasının sevindirici olduğunu ifade ederek esnaf için büyük şans olarak gördüklerini belirttiler. \* HABERİ 2'DE



Çorum Şeker Fabrikası araç filosunu güçlendirdi.

## Çorum Şeker, 60 adet tır satın aldı

■ Çorum Şeker Fabrikası satın aldığı 60 adet tır araç filosunu güçlendirdi. \* HABERİ 2'DE

# Çorum'un acı günü

## Bir askerimiz şehit oldu bir askerimiz yaralandı

**M.BURAK YALCIN**

Kuzey Irak'ta yürütülen Pençe-Kilit operasyonunda Çorumlu bir askerimiz şehit oldu, bir askerimiz yaralandı.

Çorumlu İ.Ş.Uzm.Onb. Muhammet Karaçam, Kuzey Irak'ta yürütülen Pençe-Kilit operasyonunda roket saldırısı sonucu şehit oldu.

Çorum merkez nüfusuna kayıtlı olduğu öğrenilen Muhammet Kara-

çam'ın şehadet haberi Buharaevler Mahallesi'nde ikamet eden ailesine ulaştırıldı.

**BABA ACI HABERİ İNŞAATTA ÇALIŞIRKEN ALDI**

Şehidin Buharaevler Mahallesi'ndeki evine Türk bayrakları asıldı. Acı haberi Sungurlu'da bir inşaatta çalışırken alan baba Bedri Kara-

çam, gözyaşlarına boğuldu.

**MUHSİN DERE'DEN BAŞSAĞLIĞI MESAJI**

Milli Savunma Bakanı Yardımcısı hemşehrimiz Muhsin Dere de acı haberi sosyal medya hesabından paylaşarak; 'Türk milletinin başı sağolsun' dedi

Dere; "Türk Silahlı Kuvvetleri tarafından

Kuzey Irak'ta gerçekleştirilen Pençe-Kilit Harekati kapsamında sabah saat 08.35 sıralarına 2316 rakımlı tepe üs bölgesine bölücü terör örgütü tarafından yapılan roketli saldırı sonucu merkez nüfusuna kayıtlı Uzm.Onb Muhammet Karaçam şehit olmuştur" ifadelerini kullandı

**BUGÜN TOPRAĞA VERİLECEK**

Şehidimizin cenazesi bugün ikinci namazına müteakiben Akşemseddin Cami'nde kılınacak cenaze namazının ardından Çorum Şehitliği'nde toprağa verilecek.

**YARALANAN ÇORUMLU ASKER GATA'DA TEDAVİ ALTINA ALINDI**

Aynı operasyonda Çorumlu asker Ramazan Koluksa, hain terör örgütünün roketli saldırısı sonucu yaralandı. Çorum'un Boğazkale ilçesine bağlı Evcî Köyü nüfusuna kayıtlı olduğu öğrenilen askerimiz GATA'ya getirilerek, tedavi altına alındı.



İ.Ş.Uzm.Onb. Muhammet Karaçam şehit oldu.



Ramazan Koluksa saldırıda yaralandı.



Acı haberi Sungurlu'da bir inşaatta çalışırken alan baba Bedri Karaçam, gözyaşlarına boğuldu.



Şehidin evine Türk bayrakları asıldı.

## Çorum Şeker, 60 adet tır satın aldı



Çorum Şeker Fabrikası araç filosunu güçlendirdi.



Alınan tırlarla pancarların yüklenmesi, taşınması ve fabrikaya ulaştırılması kolaylaşacak.

Çorum Şeker Fabrikası araç filosunu yeni yatırımlar ile güçlendirmeye devam ediyor.

Yeni sezon öncesinde Çorum Şeker Fabrikası, pancarlarının yüklenmesi, taşınması ve fabrikaya ulaştırılmasını kolaylaştırmak için 60 adet tır satın aldı.

Merkez, Yerköy, Kozaklı, Sungurlu, Alaca gibi her bölgede pancarın daha rahat taşınmasını sağlayacak tırlar sayesinde Çorum Şeker Fabrikası lojistik alanında da hem çiftçisine hem de müşterilerine çözüm ortağı olma hedefiyle daha iyi hizmet verebilecek. (Haber Merkezi)

## 'Zanaatkarlar Sanayi Sitesi, esnaf için büyük bir şanstır'

Milliyetçi Hareket Partisi Çorum Belediye Meclis Grubu Başkan Vekili Selim Güloğlu ve eski il başkanları Hüseyin Esenyel ile İsmail Lek, Zanaatkarlar Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi'ni ziyaret etti.

MHP heyeti, Kooperatif Başkanı Mustafa Fındıkcı ve yönetim kurulu üyeleri Numan Özçetin, Yalçın Keşçi ve Alihan İdikut, Denetim Kurulu üyesi Halit Bektaş, müteahhit firma yöneticileri ve çalışanları tarafından karşılandı.

MHP Meclis Üyesi Güloğlu ve eski İl Başkanları Esenyel ile Lek'e ziyaret sırasında Yorgancılar Çeyizlik Eşya Perde İmal ve Satıcıları Esnaf Odası Başkanı Erdoğan Çerikci, Çorum Şoförler ve Nakliyeciler Odası Başkanı Tahsin Şahin, Aşçı ve Lokantacılar Odası Başkanı İsmet Çıtak, Sebzeçiler ve Pazarcılar Odası Başkanı Erdoğan Yılmaz, Kahveciler ve İnternetçiler Odası Başkanı Ahmet Şen, Dikiciler ve Kunduracılar Odası Başkanı Cumhuriyet Palabıyık, Sobacılar ve Çilingirler Odası Başkanı Hasan İlhan, Pancar Ekicileri Kooperatifi Başkanı Ahmet Pehlivan, Karacaköy Muhtarları Salih Biçer, Boğabağı Köyü Muhtarı Mehmet Tüfekçi eşlik etti.

Kooperatif Başkanı Mustafa Fındıkcı, yapılan çalışmalar ve kooperatifin genel durumu hakkında bilgiler verdi. Fındıkcı, 2018 yılında kurulan kooperatifin özellikle de son yıllarda yaşanan pandemi süreci ve ekonomik sıkıntılara rağmen çalışmalarını ara vermeden sürdürdüklerini anlattı.



Kooperatif Başkanı Mustafa Fındıkcı, konuklarına ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti.

MHP Belediye Meclis Grup Başkan Vekili Selim Güloğlu ve eski il başkanları Hüseyin Esenyel ile İsmail Lek, böyle bir sitenin Çorum'a kazandırılıyor olmasının sevindirici olduğunu dile getirdiler. Çorum esnafı için büyük şans olarak gördükleri Zanaatkarlar Yapı Kooperatifi'ndeki çalışmalarından dolayı kooperatif başkanı Mustafa Fındıkcı ve yönetim kurulu üyeleri ile başarılı bir şekilde projeyi hayata geçiren müteahhit firmayı tebrik eden MHP'liler, yapılan yeni işyerlerinin Çorum esnaf ve sanatkarlarına hayırlı uğurlu olmasını dilediler. (Haber Merkezi)



Ziyaretin sonunda hatıra fotoğrafı çekildi.

Kanser hastalarının dört gözle beklediği merkezde sona yaklaşıldı

# Onkoloji Merkezi'nin yüzde 80'i tamamlandı

FATİH BATTAR

Yaklaşık 31 milyon liraya ihale edilen Çorum Onkoloji Tanı ve Tedavi Merkezi'nin yüzde 80'i tamamlandı. Kanser hastalarının dört gözle beklediği merkezin bu yıl sonunda hizmete açılması hedefleniyor.

2021 yılının son günlerinde yaklaşık 31 mil-

yon liraya ihale edilen merkez, toplam 1400 metrekare olacak. Merkezde 76 oda, 3 bekleme alanı, 15 özel tedavi alanı bulunacak.

Çorum ölçeğindeki hiçbir ilde bulunmayan merkezde kanser hastalarının hastane binasına hiç girmeden Onkoloji Tanı ve Tedavi Merkezi'nde tedavi olabilecek.

Binada 2 gama kameralı ve görüntülü tedavi alanı, 2 PET-CT görüntü ve tedavi alanı, 3 enjeksiyon odası, 4 nükleer tıp polikliniği, 3 iyotlu tedavi odası, lineer hızlandırıcı alanı, kemoterapi salonları olmak üzere toplam 76 oda, bekleme alanları, 15 özel tedavi alanı bulunacak. Binada iyotlu tedavi alan hastalar, nükleer tıp hastaları, kemoterapi hastaları ve Lİ-NAC tedavisi gören hastalar için ayrı alanlar tasarlandı.



Onkoloji Tanı ve Tedavi Merkezi'nde çalışmalar hızla devam ediyor.



Merkezin yıl sonuna kadar tamamlanması hedefleniyor.



İlknur A., ayrıldığı eşi Battal Alkan'ı silahla vurarak öldürdü.

## Genç kadın önce eski eşini sonra kendini öldürdü

FATİH BATTAR

Çorum'da 35 yaşındaki İlknur A., önce eski eşini, sonra kendini öldürdü.

Olay Kale Mahallesi'nde meydana geldi.

Edinilen bilgilere İlknur A., ayrıldığı eşi Battal Alkan'ı silahla vurdu. Ardından genç kadın ay-

nı silahla kendi yaşamına son verdi. İhbarın ardından olay yerine gelen ekipler, İlknur A., ve Battal Alkan'ın cansız bedeni ile karşılaştı.

2 kişinin de cansız bedeni hastane morguna kaldırılırken, polis olayla ilgili soruşturma başlattı.

## Bu sefer de hastaneye dadandılar

FATİH BATTAR

Çorum'da Gazi ve İnönü Caddesi'nde her köşe başını tutan dilenciler, bu sefer de hastaneye dadandı. Hastane önünde ve otoparkında grup halinde gezen dilenciler ortaya çıktı. Vatandaşların duygularını sömüren dilenciler, ellerinde kağıtlarla vatandaşlardan para istiyor. Hastaneye muayane olmak için gelen vatandaşlar, bir de dilencilerin ısrarlı para istemeleriyle uğraşiyor. Dilenciler, para alamadıkları vatandaşlara ise tepki gösteriyor.

Vatandaşlar, Gazi Caddesi ve cami önlerinde al-



Hastane önünde ve otoparkında grup halinde gezen dilenciler vatandaşları rahatsız ediyor.

şık olduğumuz dilencilerin en azından hastaneden uzak tutulmasını istiyor.

## BAŞSAĞLIĞI

S.S. Zanaatkarlar Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi Başkanı

Sayın **Mustafa FINDIKCI**'nin kıymetli amcası



# Hacı Halil FINDIKCI'nın

vefatı nedeniyle büyük üzüntü içerisindeyiz.

Merhuma Allah'tan rahmet, ailesi ve tüm yakınlarına başsağlığı dileriz.

**S.S. Zanaatkarlar Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi Yönetim ve Denetim Kurulu Üyeleri, Mütahhit Firma Yönetici ve Çalışanları**

# 'Millet Bahçesi çok kapsamlı bir proje olacak'

AK Parti Çorum Milletvekili Av. Oğuzhan Kaya, Çorum'a çok kapsamlı bir Millet Bahçesinin daha kazandırılacağını açıkladı.

Milletvekili Kaya, Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, AK Parti İl Başkan Yardımcısı Elvan Börekçi, İl Genel Meclisi Başkanı Mehmet

Bektaş ve AK Parti Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar ile birlikte Millet Bahçesi yapılacak üzere yıkım kararı alınan Dr. Turhan Kılıçoğlu Stadi'ndeki yıkım çalışmalarını yerinde inceledi.

Çorum'da 60 yılı aşkın süredir futbol müsabakalarının oynandığı Dr. Turhan Kılıçoğlu Stadi'nda her Çorumlu'nun unutamadığı anıların bulunduğu ifade eden Milletvekili Kaya, günün ihtiyaçlarına cevap veremez duruma gelen stadin yıkılarak yenilenmesinin kaçınılmaz hale geldiğini altını çizdi.

AK Parti iktidarı döneminde her alanda olduğu gibi spor tesisleri açısından da çok önemli yatırımların yapıldığını söyleyen Milletvekili Kaya, bunlardan birinin de çağın gereksinimlerine uygun bir şekilde inşa edilen Çorum Şehir Stadyumu olduğuna dikkat çekti.

Çorum Belediyesi'nin çok büyük fedakarlıklarla inşa ettiği Çorum Şehir Stadyumunun modern görünümü ile örnek teşkil ettiğini dile getiren Kaya, yeni stadin hizmete açılmasıyla birlikte de eski stadin yıkılmasının gündeme geldiğini kaydetti.

Çorum Belediyesi'nin bakanlıklarla yaptığı işbirliği neticesinde stadin yerine Millet Bahçesi yapılmasına karar verildiğini dile getiren Milletvekili Kaya, stadin yıkılmasına üzüldüklerini, ancak yerine çok kapsamlı ve içerisinde değişik aktivitelerin de yapılabileceği yaşam alanlarının bulunduğu Millet Bahçesi'nin yapılacak olmasına da sevindiklerini söyledi.

Milletvekili Kaya, Çorum adına çok önemli olan bu yatırım konusunda sağlanan işbirliğinden dolayı başta Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere bakanlara, milletvekillerine, belediye başkanına ve tüm emeği geçenlere de teşekkür etti. (Haber Merkezi)



AK Parti Çorum Milletvekili Av. Oğuzhan Kaya, eski stadin yıkım çalışmalarını inceledi.



Stadin yıkımı tamamlandı.



Stadin yerine Millet Bahçesi yapılacak.

## İYİ Parti'den yeni üye çalışması



İYİ İl Başkanı Bekir Özsaçmacı, açıklamalarda bulundu.



Stant Saat Kulesi Meydanı Hürriyet Parkı yanında açıldı.



İYİ Parti Çorum İl ve Merkez İlçe Teşkilatları, partinin üye sayısını artırmak, parti politikalarını halka anlatmak amacıyla üye standı açtı.

Saat Kulesi Meydanı Hürriyet Parkı yanında stant açan İYİ Partililer, vatandaşların üye kaydını gerçekleştirdiler.

Merkez İlçe Teşkilatının koordinasyonunda açılan üyelik standını ziyaret eden İl Başkanı Bekir Özsaçmacı, vatandaşlarla sohbet ederek, "İYİ Parti her geçen büyüyor. Güneşli günlere az kaldı" dedi.

Meral Akşener'in liderliğinde siyasi çalışmalarını sürdüren İYİ Parti'nin iktidarın en büyük alternatifi olduğunu kaydeden Özsaçmacı, bir yandan saha çalışmalarını sürdürürken, diğer yandan da partiye olan yeni katılımları üst seviyeye çıkardıklarını söyledi.

İYİ Parti Merkez İlçe Başkanı Erkan Yıldız ve yönetim kurulu üyelerinin aktif görev aldığı stant, 21 Eylül 2022 Çarşamba gününe kadar açık kaldı. (Haber Merkezi)



Çorum Belediyesi'nin Gaziler Günü kutlama programı Velipaşa Hanı'nda yapıldı.

## Belediye gazileri unutmadı

Çorum Belediyesi, 19 Eylül Gaziler Günü nedeniyle kutlama programı düzenledi. Programda gazilere üzerinde "Size Minnettarız" yazılı leblebi helva ikram edildi.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'ın ev sahipliğinde Velipaşa Hanı'nda gerçekleştirilen etkinliğe Kıbrıs Barış Harekâtı Gazileri ve Terörle Mücadele Gazileri, şehit yakınları katıldı.

Programda konuşan Başkan Aşgın, Gaziler Günü'nü kutladı. Türk Milleti'nin yeryüzünün en şanlı ve yüce milleti olduğuna vurgu yapan Başkan Aşgın, "Türk Milleti, gaza ruhuna sahiptir. Bu milletin kalbindeki gönlündeki gaza ruhu bu milleti en şanlı millet yapan özelliklerin başında gelir. Aynı zamanda dinimizin yücelmesi için verdiği mücadele de milletimizi en şanlı millet yapan özelliklerdendir. Bu aziz milletin bir ferdi olmaktan her zaman onur duyuyoruz." dedi.

"VATANINI EN ÇOK SEVEN İŞİNİ EN GÜZEL YAPANDIR" Şehitlerimize ve gazilerimize şükran ve minnet borçlu olduğumuzu dile getiren Aşgın, bu teşekkürü sadece sözde değil yaptığımız işi en iyi şekilde yapıp vatana hizmet ederek göstermemiz gerektiğini ifade etti.

Aşgın, "Bayrağımız özgürce dalgalanmaya devam ediyorsa, ezanımız özgürce okunmaya devam ediyorsa bunlar şehitlerimiz ve gazilerimiz sayesinde. Onlara minnet ve şükran borçluyuz. Vatandaşlarımızın en çok seven, işini en güzel yapandır. Bizim gibi ve şehitlerimize teşekkürümüz işimizi güzel yaparak olur. Hakk'ın rızası ve halkın duasını gaye edinerek çalışırsak eğer şehitlerimiz ve gazilerimiz için gereğini yapmış oluruz." diye konuştu.

Aşgın, Çorum Belediyesi olarak Bünyanlı Osman Şehitliği, İstiklal Şehitleri Abidesi ve Çorum Şehitliği'nde yapılan çalışmalarla şehitliklerin yeniden ihya edildiğini de sözlerine ekledi.

Aşgın konuşmasının ardından dernek başkanlarına çiçek takdim etti.

Çorum Belediyesi'nin 19 Eylül Gaziler Günü



Dernek başkanları kutlama programından dolayı Başkan Aşgın'a teşekkür etti.



Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın programda konuşma yaptı.



Programda davetlilere "Size Minnettarız" yazılı servis tabakları ile Çorum Belediyesi Sosyal Tesislerinin özel tatlısı olan leblebi helvası ikram edildi.



nü'nü nedeniyle düzenlediği etkinlikte daha sonra kahramanlık türkülerinin seslendirildiği müzik dinletisi eşliğinde resim sergisi gezildi.

Programda davetlilere "Size Minnettarız" yazılı servis tabakları ile Çorum Belediyesi Sosyal Tesislerinin özel tatlısı olan leblebi helvası ikram edildi.

### DERNEK BAŞKANLARINDAN BAŞKAN AŞGIN'A TEŞEKKÜR

Programda katılan dernek başkanları gazilere ve şehit ailelerine gösterilen ilgiden dolayı Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın ve Çorum Belediyesi'ne teşekkür ettiler. (Haber Merkezi)



Başkan Aşgın, dernek başkanlarına çiçek hediye etti.



# Sungurlu OSB'ye cam temperleme fabrikası kuracaklar

Sungurlulu Ahmet Özerbil, İlçede Organize Sanayi Bölgesine (OSB) 25 milyon liralık yatırımla cam temperleme fabrikası kuracak.

Özerbil Cam Sanayi firması sahibi iş insanı Ahmet Özerbil, Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Başkanı Behiç Akkaş'ı ziyaret ederek OSB'ye yapacakları yatırım hakkında bilgi verdi.

Sungurlu Küçük Sanayi Sitesinde 1971 yılından beridir cam ve pvc üzerine faaliyet gösterdiklerini belirten Ahmet Özerbil, kardeşi Ömer Özerbil ile birlikte OSB'ye cam temperleme üzerine yatırım yapma kararı aldıklarını söyledi. Bu kararlarında Milli Savunma Bakan Yardımcısı hemşehrimiz Muhsin Dere'nin etki-

sinin büyük olduğunu anlatan Ahmet Özerbil, Muhsin Dere'nin Sungurlu'da neler yapılabileceğini, konumunun ne kadar stratejik olduğunu gösterdiğini vurguladı.

Bakan Yardımcısı Muhsin Dere ve TSO Başkanı Behiç Akkaş'a teşekkür eden Özerbil, memleketlerine yatırım yaparak, istihdam sağlayıp şehrin büyümesine katkıda bulunmayı hedeflediklerinin altını çizdi.

OSB'de fabrika kurmak için tüm işlemleri tamamladıklarını ifade eden Özerbil, 6 dönüm araziye 25 milyon liralık yatırımla cam temperleme fabrikası karacaklarını kaydetti.

Can temperleme hakkında bilgi veren Ahmet Özerbil şunları ifade etti:

"Temperli cam, bir tür güvenlik camıdır. Orijinal camın, mukavemetini arttırmak için termal olarak işlenir, bu da çoğu uygulama için sıklıkla ihtiyaç duyulan daha güçlü ve daha güvenli bir cam formunu oluşturur. Temperleme işlemi, bu işleme özel ısıtma sistemleri ile camların 600°C - 650°C arasındaki sıcaklıklara getirilip ani olarak hava ile soğutulmasıdır. Temperleme işlemi sonucu camın dış yüzeylerine sıkıştırma gerilmesi (kompresyon), cam ortasına ise dolaylı bir çekme gerilmesi (tansiyon) kazandırılır. Böylece cam, çekme ve darbelere karşı dayanıklı hale gelmektedir.

Bir diğer adı güçlendirilmiş cam ya da güvenlik camı olan bu cam çeşitleri, normal camlara kıyasla kırılmaya daha fazla dayanıklıdır. Normal camlar kırılma sonrası keskin parçacıklara ayrılıp yaralanmalara neden olabilir. Temperli camlar ise kırıldıklarında küçük ve keskin olmayan parçalara ayrılırlar. Bundan dolayı yaralanma riski en aza indirgenmiş olur. Temperli camlar, eşit kalınlıktaki normal camlara göre yaklaşık 5 kat daha dayanıklıdır. Isıya dayanıklılığı da normal camlara göre daha fazladır. Binaların dış cephesinde kullanılan camlarda, fırın kapaklarında, araç camlarında, duş ve küvet camlarında, sehpa ve masa camlarında, cam korkuluklarda, cam mobilyalarda, tabaklarda ve pişirme tepislerinde kullanılmaktadır."

**'ÇALIŞMAYA VE OSB'MİZİ BÜYÜTMEMEYE DEVAM'**

TSO Başkanı Behiç Akkaş, "Sungurlumuzda yıllardır başarılı faaliyetlerde bulunan Özerbil firması Organize Sanayi Bölgemize fabrika kurmak için yer tahsisini yaptı. OSB'mize yatırım yapmak ve ilçe ekonomisine katkıda bulunmak için destek veren firma sahibi Ahmet Özerbil'e teşekkür ederim. Çalışmaya ve OSB'mizi büyütme devam" dedi. (Haber Merkezi)



Özerbil Cam Sanayi firması sahibi iş insanı Ahmet Özerbil, Sungurlu TSO Başkanı Behiç Akkaş'ı ziyaret etti.



Fabrika 6 dönüm araziye 25 milyon liralık yatırımla kurulacak.



Çorum Belediye Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat, Ali Osman Akdağ'a teşekkür belgesi verdi.

Dükkanının önünü 70 yıldır temizliyor

## Belediye'den örnek esnafa teşekkür belgesi

Çorum Belediye Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat, tarihi arastada 70 yıldır esnaflık yapan ve dükkanının önünü her gün süpüren Ali Osman Akdağ'ı iş yerinde ziyaret etti.

Temizlik İşleri Müdürü Tuğçe Ünal ile birlikte teknik personelinin de hazır bulunduğu ziyarette Belediye Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat, Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'ın selamını iletirken çevre dostu esnafa teşekkür belgesi ve iş yerinin önünü temizlerken çekilen fotoğrafını hediye etti.

Belediye Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat ziyarette yaptığı konuşmada "Çocukluğumuzun geçtiği aramızın kendi içerisinde kendine özel esnaf kültürü var. Ali Osman amcamızda bu kültürü en derinden yaşatan esnaflarımızdan birisi. Bilindiği üzere şehrimiz temizliği ile Türkiye'de tanınan bir şehir. Temizlik İşleri Müdürlüğü personellerimizin bu konuda ciddi çalışmalarını var. Ancak bunun birde görünmeyen kahramanları var. Ali Osman amcamız gibi Çorum bizim evimiz diyerek şehrimize sahip çıkan esnaflarımız var. Allah onlardan razı olsun" dedi.

Başkan Yardımcısı Yağbat, "Bu bir ekip işi. Bu ekibin içinde hem belediyemiz hem de hemşerilerimiz var. Ali Osman amcamızda bu emeği fazlasıyla gösteren amcalarımızdan bir tanesi. Çorum Belediyesi olarak Dünya Temizlik Günü ve Haftası kapsamında Ali Osman Akdağ amcamıza ve şehrimizde çevre bilincinin gelişmesine, "Temiz Ço-



Ali Osman Akdağ'ın dükkanının önünü temizlerken çekilmiş fotoğrafı hediye edildi.



Belediye Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat, Ali Osman Akdağ'ı tebrik etti.

rum" imajının daha da güçlenmesine yönelik katkı sağlayan tüm esnaf ve vatandaşlarımıza teşekkür ediyor, kazançlarının bol ve bereketli olmasını diliyorum" diye konuştu.

Kendisine yapılan bu onure edici davranıştan dolayı Belediye Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat'a teşekkür eden Ali Osman Akdağ, 1952 yılında arastaya çırak olarak girdiğini mesleğinin 70. yılında olduğunu belirterek, Ahilik geleneğimizin temel niteliğinden olan temizlik konusunda esnaf olarak ellerinden gelen gayreti gösterdiklerini ifade etti. (Haber Merkezi)

# Bayat'ta bisiklet turu



Bisiklet turuna ilçe protokolü ile çocuklar katıldı.

Avrupa hareketli Haftası etkinlikleri çerçevesinde Çorum'un Bayat ilçesinde bisiklet turu düzenlendi.

Bayat Kaymakamı Yunus Emre Bozkurtoglu ve Belediye Başkanı Ekrem Ünlü, çocuklar ve gençlerle pedal çevirdi.

Millet Bahçesi'nden başlayan ve renkli görüntülere sahne olan tura katılan bisiklet severler, çevre bilinci ve bisiklet kullanımının artması konusunda farkındalık oluşturdular.

Sağlıklı bir yaşam için hareketin şart ol-

duğunu belirten Belediye Başkanı Ekrem Ünlü, her yaştaki insanların düzenli spor yapmaya davet etti. (İHA)



Millet Bahçesi'nden başlayan ve renkli görüntülere sahne oldu.



Bisiklet turu öncesinde toplu hatıra fotoğrafı çekildi.

# HDP'nin, Kenan Yaşar'ı red talebi reddedildi

Anayasa Mahkemesi, HDP'nin Kenan Yaşar'la ilgili reddi hakim talebini reddetti. Anayasa Mahkemesi, HDP'nin kapatma davasıyla ilgili Anayasa Mahkemesi üyesi hemşehrimiz Kenan Yaşar'a yönelik reddi hakim talebini reddetti. Mahkeme ek delil dosyası için 30 gün ek süre verdi. Anayasa Mahkemesi üyeleri, HDP'nin talepleri için bir araya geldi. Toplantıda HDP'nin Anayasa Mahkemesi üyesi hemşehrimiz Kenan Yaşar'a yö-

nelik reddi hakim talebi reddedildi. Kapatmaya delil olarak gösterilen 281 Kürtçe ses kaydının çözümü için ek süre talebi de 30 gün süre olarak kabul edildi.

Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı Bekir Şahin ise HDP'nin kapatma davasıyla ilgili Anayasa Mahkemesi'ne verilecek savunma hakkında "Sözlü savunmamız hazır. Bizi çağırdıkları zaman sözlü savunmamızı veririz" dedi. (Haber Merkezi)



HDP'nin kapatma davasıyla ilgili Anayasa Mahkemesi üyesi hemşehrimiz Kenan Yaşar'a yönelik reddi hakim talebi reddedildi.

# İşyerine hırsız girdi

İşletme sahibi gerçeği öğrenince hayatının şokunu yaşadı

İskilip'te yedemin otoparkına giren hırsız, araçlardaki jant, akü ve lastikleri çaldı. Güvenlik kamerası görüntülerini izleyen iş yeri sahibi, olayı gerçekleştiren kişinin arkadaşı olduğunu görünce şoke oldu.

Olay, Çorum'un İskilip ilçesi Sanayi Sitesinde bulunan yedemin otoparkında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, otoparka dadanan hırsızlar, araçlardaki akü, jant ve lastikleri çaldı. Durumu fark eden işletme sahibi Mustafa Taş, otoparkın farklı noktalarına güvenlik kamerası taktırdı. Otoparkta yine hırsızlık olayı meydana gelmesi üzerine Taş, güvenlik kameralarını inceledi. Görüntüleri izleyen Taş, otoparktan hırsızlık yapan şahsın arkadaşı olduğunu gördü. Büyük şok yaşayan Taş, durumu polis ekiplerine bildirdi. İhbar üzerine şüpheli şahıs, polis ekiplerince gözaltına alındı.

**"Arkadaşımız olduğunu görünce şaşırırım"**

Otoparka meydana gelen hırsızlık olaylarının artması üzerine iş yerindeki güvenlik kamerası sayısını artırdığını belirten Taş, "Otoparka giren hırsızın yanımızda oturup kalkan, ekmeğimizi yiyerek suyumuzu içen arkadaşımız olduğunu görünce

şaşırdım. Üzüldüm. Polis ekiplerine haber verdik. Şahsı gözaltına aldılar" dedi.

Taş, özverili çalışmalarından dolayı İlçe Emniyet Müdürlüğü ekiplerine teşekkür ederken, hırsızlık anı ise kameraya yansıdı. Görüntülerde otoparka giren şahsın, iş yerindeki malzemeleri çalarak uzaklaştığı görülüyor. (İHA)



Hırsız, araçlardaki jant, akü ve lastikleri çaldı.



Nurettin Karaca kitabını Genel Yayın Yönetmenimiz Erol Taşkan'a hediye etti.

## Nurettin Karaca'dan 'İyi İnsan' kitabı

**MURAT CETİN**

Gazetemiz köşe yazarı emekli banka müdürü Nurettin Karaca, 'İyi İnsan' isimli kitabını gazetemiz Genel Yayın Yönetmeni Erol Taşkan'a hediye etti. İki yıllık derin bir çalışmanın ürünü olarak, titizlikle kitabını hazırlayan Nurettin Karaca, "İyi insan olma modelini kaleme aldık" dedi.

Karaca kitabının çıkış noktası ve içeriği hakkında, "Çıkış noktam ülkemizin en büyük sorunlarından birisinin iyi insan olamamak ve iyi insan ye-

tiştirmekteki eksikliklerimiz oldu. Bu anlamda her konu başlığının bir ayete dayandığı kitabımda iyi insan Allah'ın iyi kul tarifine uyan insandır düsturunda yola çıkıp iyi insan modelini kaleme aldık." diye konuştu.

Gülner Yayınları'ndan piyasaya çıkan kitap, Gülner Yayınlarının internet sitesi başta olmak üzere, kitap yurdu ve benzeri sitelerden temin etmenin yanı sıra, yazarın 0532 470 72 73 nolu irtibat numarasından da sipariş edilebilir.

## ISO 27001:2013 BGYS GÖZETİM DENETİM HAZIRLIK HİZMETİ VE SIZMA TESTİ HİZMETİ ALIMI İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI HİTİT ÜNİVERSİTESİ

ISO 27001:2013 BGYS Gözetim Denetim Hazırlık Hizmeti Ve Sızma Testi Hizmeti Alımı hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2022/967245

1-İdarenin

a) Adı : İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI HİTİT ÜNİVERSİTESİ

b) Adresi : Hitit Üniversitesi Rektörlüğü Kuzey Kampüs 19030 MERKEZ/ÇORUM

c) Telefon ve faks numarası : 3642192030 - 3642192059

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği

internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu hizmet alımın

a) Adı : ISO 27001:2013 BGYS Gözetim Denetim Hazırlık Hizmeti Ve Sızma Testi Hizmeti Alımı

b) Niteliği, türü ve miktarı : ISO 27001:2013 BGYS Gözetim Denetim Hazırlık Hizmeti Ve Sızma Testi Hizmeti Alımı İşidir. Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Hitit Üniversitesi Rektörlüğü Bilgi İşlem Daire Başkanlığı ve Rektörlük bünyesindeki tüm birimlerde şartname gereği uygulama yapılacaktır.

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 60(Altmış) gündür

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 1 gün içinde işe başlanacaktır.

3-İhale

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 04.10.2022 - 10:30

b) İhale komisyonunun toplantı yeri

(e-tekliflerin açılacağı adres) : Hitit Üniversitesi Kuzey Kampüsü 19030 Rektörlük Binası 1. Kat Toplantı Salonu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler: 4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler;

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:

Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1. Kamu ve özel sektöre yapılmış ISO 27001:2013 BGYS Gözetim Denetim Hazırlık ve Sızma Testi Hizmetleri Alımı işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahat ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verebilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71

Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi: Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlanlar: [www.ilan.gov.tr](http://www.ilan.gov.tr)'de (Basın: 1695858)



Jandarma ekipleri TOBB-OSB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'ni ziyaret etti.

# Jandarma'dan okul çevrelerinde denetim



Ziyaretlerde öğrencilere hediyeler verdiler.



Servis araçlarının uygunlukları kontrol edildi.



Çorum İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, çocuk ve gençlerin korunmasına yönelik okul çevrelerinde denetim yaptı.

Konu hakkında yapılan açıklamada, okul çağındaki çocuk ve gençleri çeşitli suçlardan korumak, çocukların suça sürüklenmesi ve suç mağduru olmasını engellemek, zararlı alışkanlıklardan korumak ve eğitimlerini güvenli ortamda sağlamanın önemli olduğu belirtildi.

Çorum İl Jandarma Komutanlığı ekipleri sorumluluk bölgesinde bulunan toplam 85 ilkö, orta ve lisede hafta boyunca devriyeler görevlendirilerek denetimler yapıldı.

Servis araçlarının uygunlukları da kontrol edilirken jandarma ekipleri çocuklara başarılar dileyerek çeşitli hediyeler dağıttı.

Açıklamada, önümüzdeki dönemde bütün okullarda benzer denetim ve ziyaretlere devam edileceği belirtilerek, tüm öğrencilerin ve öğretmenlerin başarılı bir eğitim öğretim dönemi geçirmeleri dendi. (Haber Merkezi)

# TBB, Oğuzlar'a kamyon hibe etti

Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) Oğuzlar Belediyesi'ne damperli kamyon hibe etti.

Kamyon Oğuzlar Belediyesi'ne teslimi için tören düzenlendi.

Törene AK Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan ve Erol Kavuncu, İl Genel Meclisi Başkanı Mehmet Bektaş, AK Parti İl Başkan Yardımcıları, Laçın Belediye Başkanı İdris Görükmez ve AK Parti Oğuzlar teşkilat üyeleri katıldı.

Törende konuşan Oğuzlar Belediye Başkanı Muzaffer Yıldırım, "Belediye hizmetlerimizde kullanılmak üzere Türkiye Belediyeler Birliği tarafından hibe edilen damperli kamyon Oğuzlarımıza hayırlı olsun. Desteklerinden dolayı başta Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a, Türkiye Belediyeler Birliği Başkanı Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Fatma Şahin'e AK Parti Milletvekillerimize, AK Parti İl Başkanımıza, AK Parti İlçe Başkanımıza teşekkür ederim" dedi. (Haber Merkezi)



TBB'nin Oğuzlar Belediyesi'ne hibe ettiği damperli kamyon için anahtar teslim töreni yapıldı.



Kamyonun anahtarını Milletvekilleri Ahmet Sami Ceylan ve Erol Kavuncu teslim etti.

Kamyonun anahtarını Milletvekilleri Ahmet Sami Ceylan ve Erol Kavuncu teslim etti. (Haber Merkezi)

# HİDAK'tan, Final Akademi Anadolu Lisesi öğrencilerine eğitim



Öğrencilere dağcılık sporu ile ilgili bilgiler verildi.



Öğrencilere dağcılık ekipmanları tanıtıldı.

Hitit Dağcılık Kulübü (HİDAK) Özel Çorum Final Akademi Anadolu Lisesi'nde öğrencilerle buluştu.

Hitit Dağcılık Kulübü Başkanı ve Federasyon Temsilcisi Gürkan Yağmur öğrencilere kulüp çalışmalarını ve alanda verilen eğitimler hakkında öğrencilere bilgi verirken kullandıkları ekipmanları da tanıttı.

HİDAK Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Kuzu ise öğrencilere, dağda karşılaşacakları sorunlara yönelik çözümler ve dağcılık terimleri hakkında bilgiler verdi. (Haber Merkezi)

## GEREKSİZ ARAMA

Gereksiz Meşgul Etme !  
Bir Felakete Sebep Olma

112 Acil Çağrı Merkezlerine asılsız ihbarda bulunan ve gereksiz meşgul eden kişiler hakkında **561 TL idari para cezası uygulanacaktır.**

Acil durum numaraları artık **112 çatısı** altında!



# İskilip'te Gaziler Günü kutlandı



Tören Hükümet Konağı önünde yapıldı.



Programda Atatürk büstüne çelenk bırakıldı.



İskilip'te 19 Eylül Gaziler Günü düzenlenen programla kutlandı.

Hükümet Konağı önündeki Atatürk büstüne Kaymakamlık, Belediye Başkanlığı ve Garnizon Komutanlığının çelenk sunumunun ardından saygı duruşunda bulunularak, İstiklal Marşı okundu. Günün anlam ve önemine ilişkin konuşmaların ardından program sona erdi. Programın ardından kaymakamlık tarafından gaziler ve şehit aileleri onuruna yemek verildi. Programa Kaymakam Yunus Emre Vural, İlçe Jandarma Komutanı Teğmen Hakan Güven, Belediye Başkan Vekili Hatun Çürük, daire amirleri, siyasi parti ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri katıldı. (İHA)

# Oğuzlar'da Gaziler Günü töreni



Atatürk Parkı'nda tören düzenlendi.



Oğuzlar Belediye Başkanı Muzaffer Yıldırım, gazilerle sohbet etti.



Oğuzlar'da Gaziler Günü dolayısıyla 100. Yıl Atatürk Parkı'nda tören düzenlendi.

Türkiye Muharip Gaziler Derneği Oğuzlar Şubesi üyesi Kıbrıs Gazileri, Oğuzlar Kaymakamı Ali Emre Tekin, Oğuzlar Belediye Başkanı Muzaffer Yıldırım, İlçe Jandarma Komutanı Murat Okur, İlçe Emniyet Amiri Cevdet Kızıl ve ilçe idare amirlerinin katılımıyla yapılan törende ilk olarak Atatürk Anıtı'na çelenk sunuldu.

Program saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla sona erdi.

Oğuzlar'da yaşayan Gazilerle bir araya gelen Oğuzlar Belediye Başkanı Muzaffer Yıldırım, "Başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere tüm Gazilerimizi, Şehitlerimizi saygı, rahmet ve minnetle anıyor, tüm Gazilerimizin Gaziler Günü'nü kutluyorum. Ölürsek şehit, kalırsak gazi / Vatan için can vermek pek ali / Şan ve şeref yazıldı göğsümüze / Vatan sevgisi baki içimizde diyerek fedakarca mücadele eden yaşayan anıtlarımıza minnetimizi ifade etmeye kelimeler yetersiz kalır" dedi. (Haber Merkezi)



Off-road gösterileri Pırlanta Kültür, Sanat ve Pirinç Festivali etkinlikleri kapsamında yapıldı.

# Osmancık'ta nefes kesen off-road heyecanı

Osmancık Pırlanta Kültür, Sanat ve Pirinç Festivali etkinlikleri çerçevesinde düzenlenen off-road gösterileri nefesleri kesti.

Osmancık Belediyesi ve Çoroff Çorum Off Road ve Arama Kurtarma Derneği tarafından ortaklaşa düzenlenen etkinlikte bir araya gelen off-road tutkunları, araçlarıyla sergiledikleri gösterilerle büyük beğeni topladı. Engelli, zorlu parkurları ve çamurlu yolları izleyicilerin meraklı ve şaşkın bakışları arasında geçen off-roadcular ışıklar eşliğinde büyük alkış aldı.

Osmancık Kaymakamı Ayhan Akpay, güzel bir etkinliğe imza atıldığını belirterek, "Bu güzel festivalin düzenlenmesinde katkıda bulunan başta Osmancık Belediyesi olmak üzere tüm kurumlara teşekkür ediyorum. Bu güzel etkinlikleri sizlerle paylaşmaktan dolayı çok mutlu oluyoruz. Off Road Kulübümüze teşekkür ediyorum" dedi. (İHA)



Vatandaşlar gösteri yapan araçları büyük bir heyecanla izlediler.



Osmancık Kaymakamı Ayhan Akpay, off-road aracına bindi.



Araçların gösterileri nefesleri kesti.



Katılımcılara teşekkür plaketi verildi.



## Takvim Yaprağı

26 SAFER 1444

Hicri Şemsî: 1401 Rûmî: 09 Eylül 1438 Hızır: 140

22

2022  
EYLÜL

Allahü teâlâyâ yemin ederim ki, su kiri giderdiği gibi, beş vakit namaz da günahları giderir. Hadis-i şerif

:: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK 04.56 ÖĞLE 12.38 AKŞAM 18.44  
GÜNEŞ 06.20 İKİNDİ 16.03 YATSI 20.05Güneş, Terazi (Mîzân) Burcu'nda  
Cengiz Dağcı'nın vefatı (2011)  
Yavuz Sultan Selim Hân'ın vefatı ve  
Kanunî'nin taht'a çıkması (1520)

Ağustos ve Eylül ayları milletimizin zaferler ayıdır. Büyük Selçuklu hükümdarı: Sultan Alparslan 26 Ağustos 1071'de Bizans ordusunu yenerek, büyük bir zafer kazanmış milletimize Anadolu'nun kapılarını açmıştır. Mustafa Kemal Atatürk de Alparslan'ın yolundan giderek: 26 Ağustos 1922'de Batı Anadolu'yu Polatlı'ya kadar işgal eden Yunanistan'a karşı: Büyük Taarruz Başkumandanlık Meydan Muharebesini başlatmıştır. 9 Eylül 1922'de Türk ordularının İzmir'e girmesi ile Yunan işgal kuvvetleri Anadolu'dan atılmıştır.

Yananlıların Anadolu'ya ele geçirme planı 1821'lere dayanır. Osmanlı İmparatorluğu'nun, Sultan II. Mahmut zamanında Mora İsyanını çıkaran Yunanlılar arklarına Avrupa devletlerinin desteğini alarak harekete geçmişlerdir. İsyanı Fener Rum Ortodoks Patriği Gregoryus öncülük etmiştir. Yargılamasında suçunu kabul eden Gregoryus, İstanbul'daki Fener Patrikhanesinin kapısının önünde idam edilmiştir. Bu açıdan Gregoryus'un suç belgesi olarak ele geçirilen, Rus Çarı Aleksandra'ya yazdığı mektup ibret vericidir. Mektupta şöyle denilmektedir:

"Türkleri maddeten ezmek ve yıkmak imkânsızdır. Türkler Müslüman oldukları için çok

Prof.Dr. Yaşar AKBIYIK

OSMANLININ  
YIKILIŞINDA  
YUNANLILARIN ROLÜ

sabırlı ve mukavemetli (dayanıklı) insanlardır. Gayet mağrurdurlar ve izzet-i iman sahibidirler. Bu hasletleri, dinlerine bağlılıkları ve kadere rıza göstermeleri yanında, kumandanlarına büyüklerine olan itaat duygularından gelmektedir. Onların bütün meziyetleri, kahramanlıkları ve şecaat duyguları da geleneklerine bağlılıklarından ahlaklarının güzelliğinden ileri gelmektedir. Türklerin evvela itaat duygusunu kırmak, manevi bağlarını parçalamak ve dini metanetlerini zayıflatmak gerekir. Bunun en kısa yolu, onları milli geleneklerine uymayan harici fikirler ve hareketlere alıştırmaktır. Türkler dış yardımı

reddederler, haysiyet duyguları buna manidir. Bunun için Türkler dış yardıma alıştırmalıdır. Ancak maneviyatları sarsıldığı zaman onları yıkmak mümkün olabilecektir. Bunun için, savaş meydanındaki zaferler kâfi değildir. Yapılacak olan: Türklere bir şey hissettirmeden bünyelerindeki tahribatı tamamlamaktır."

Tarihimize baktığımız zaman dış güçlerin bu planlarını gerçekleştirdiğini görmekteyiz. 1854 yılında Kırım Savaşı başlangıcında İngiltere'den 200.000 sterlin alınmıştır. Bu Osmanlı İmparatorluğu'nun bilinen ilk borcu olmuştur. Bununla kalınmamış, borçlanmaya devam edilmiştir. Düyun-u Umumiye adı altında:

1881-1923 yılları arasında Osmanlı İmparatorluğu'nun iç ve dış borçlarını denetleyen kurum kurulmuş, bu da 6 asırlık devletimizin yıkılmasında etkili olmuş, Yunanlılar Ankara yakınlarına gelecek cesareti bulmuşlardır. Ancak kahraman ordularımızın başarısı ile 9 Eylül'de denize dökülmüşlerdir. Yunanistan'ın bu emelleri bitmiş değildir. Son günlerde Yunanlıların Amerika Birleşik Devletleri ve Fransa'yı arkasına alarak Ege Denizinde yaptıkları tahrikleri bunu göstermektedir. Türkiye şmartılan Yunanistan'a dersini verecek güç ve kuvvete sahiptir. Allah devletimize milletimize zeval vermesin.

# 'Ultra işlenmiş gıdalar bellek sorunu riskini artırıyor' uyarısı

Türkiye Alzheimer Derneği Başkanı Prof. Dr. Bilgiç, "Günlük olarak tüketilen gıdaların yüzde 20'sinden fazlasını ultra işlenmiş fabrika üretimi gıdalar oluşturuyorsa bellek sorunları ve zihinsel gerilemelerin ortaya çıkma riski artıyor." dedi.

21 Eylül Dünya Alzheimer Günü dolayısıyla Türkiye Alzheimer Derneği tarafından Şişli Gündüz Yaşam Evi'nde basın toplantısı düzenlendi. Toplantıda, teşhis ve tedavi yöntemlerindeki gelişmeleri paylaşan Türkiye Alzheimer Derneği Başkanı Prof. Dr. Başar Bilgiç, beslenme ve beyin sağlığı ilişkisi hakkında yapılan bir araştırmayı aktardı. Bunama hastalığının önlenmesinde Akdeniz tipi beslenmenin önemli olduğunu ifade eden Bilgiç, Brezilya'da 8 bin 160 kişi ile yapılan bir çalışmanın sonuçlarından bahsetti.

Ultra işlenmiş gıdaların bunamalarda görülen zihinsel sorunlara yol açtığına dikkati çeken Bilgiç, işlenmiş gıdalardan uzak durulması gerektiğini vurguladı. Bilgiç, "Günlük olarak tüketilen gıdaların yüzde 20'sinden fazlasını salarım, sosis, cips, hazır çorba, meşrubat, pakette satılan dondurma ve şekerlemeler gibi ultra işlenmiş fabrika üretimi gıdalar oluşturuyorsa bellek sorunları ve diğer zihinsel gerilemelerin ortaya çıkma riski artıyor." diye konuştu.

Alzaymırın erken dönem teşhisinde zorluklar yaşandığını, son yıllarda yapay zeka kullanılarak yanlış ve eksik tanının önüne geçilebildiğini dile getiren Bilgiç, İngiltere'de yapılan bir çalışmada sadece standart beyin MR görüntülerinin yapay zekayla incelenmesiyle hastalara yüzde 98 oranında doğru tanı konulduğunu anlattı.

Prof. Dr. Bilgiç, alzaymır tedavisinde yeni ilaçların çok yakında kullanım onayı alacağını belirterek "Özellikle yeni nesil diyabet ilaçları hem metabolizmayı düzeltip hem de enflamasyonu azalttığından oldukça umut vad ediyor. Ülkemizde de bu ilaçlar alzaymır hastalarında deniyor. Önümüzdeki yıllarda bu çalışmalarla ilgili önemli sonuçlar elde edebiliriz. Bunama dünya genelinde yaklaşık 47 milyon, Türkiye'de ise yaklaşık 1 milyon kişiyi etkiliyor." dedi.

### Yüksek tansiyon, Covid-19 ve bunama ilişkisi

Derneğin Yönetim Kurulu Üyesi Doç. Dr. Bedia Samancı da yüksek tansiyon ve bunama ilişkisine yönelik bir çalışmaya göre, gebelik es-



nasında yüksek tansiyon sorunu yaşayan kadınların beyinlerinde 15 yıl sonra damar tıkanıklıkları olduğunu, bunun da zihinsel sorunlara ve bunama yol açtığını söyledi.

Samancı, sıkı takipler ve önlemler sayesinde riskli kişilerde damarsal sorunların ve bunamanın önüne geçilebileceğini vurgulayarak "Son veriler, Covid-19 ile ilişkili 6 aydan uzun süre devam eden koku alma sorununun, 'beyin sisi' adı verilen, özellikle dikkat ve konsantrasyon eksikliğiyle ilişkili olduğunu göstermektedir." ifadesini kullandı.

Kovid-19 virüsünün, bunama hastalarında ti-patip izlenen şekilde koku alma sorunu ve beyin bölgelerinde enflamasyon ismi verilen bir yangıya yol açtığından söz eden Samancı, "Bu gözlemler Covid-19 geçiren ve koku alamayan kişilerde demans riskinin yüksek olabileceğini düşündürmekte ama bu şimdilik sadece bir varsayım." dedi.

### Fakirlik, düşük maaş ve bunama ilişkisi

Sosyoekonomik şartların bunama riskine etkilerinden bahseden Derneğin Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Türker Şahiner ise şöyle konuştu: "Yapılan çalışmalar fakir semtlerde büyüyen ve düşük ücretlerle çalışan kişilerde bunama riskinin daha yüksek olduğunu ve bu kişilerin zihinsel işlevlerde gerileme gösterdiklerini ortaya koy-

muştur. Sosyoekonomik seviyesi düşük bireylerin -gelir, varlık, işsizlik oranları, araba, ev sahipliği ve hane halkı aşırı kalabalıklığı gibi parametreler ile ölçümlendiğinde- daha iyi sosyoekonomik statüye sahip bireylere -ki bunlar yüksek genetik riskli bireyler olsa bile- kıyasla yaşlılıkta demans geliştirme olasılığı önemli ölçüde daha yüksek saptanmıştır. Bu bulgular ışığında, yoksulluğun ortadan kaldırılması ve daha adil bir gelir dağılımı ile tüm dünyada bunama riskinin de azaltılacağı aşikardır."

Derneğin Marmara Şubesi Başkanı Prof. Dr. Aslı Demirtaş Tatlıdede, son dönemde tedavide etkisi olduğu iddia edilen beyni uyaran cihazlar konusunda bilgi verdi.

Transkraniyal Pulse Stimülasyonu (TPS) ve Transkraniyal Manyetik Stimülasyon (TMS) gibi yöntemlerin hastalar üzerinde etkinliği kanıtlanmadığını belirten Tatlıdede, bu tür cihazların klinik etkinliklerine dair yetersiz boyuttaki çalışmalarla pazara girebildiğini anlattı.

### Alzaymırlılara bakan kadınlara yönelik proje

Derneğin Genel Müdürü Füsün Kocaman, Yaşlı veya Alzheimer Hastalarına Bakımveren Kadınların Desteklerinin ve Hizmetlerinin Ev ve Toplum Temelli Hizmet Programlarına Dahil Edilmesi, Sosyal Hayat ve İşgücüne Katılımı için e-Eğitim Programı Hazırlanması (ABKOSE) projesi hakkında bilgi verdi.

Ailede hasta bakımını üstlenen kişilerin yüzde 70'inin kadın olduğu dile getiren Kocaman, Si-vil Toplum İçin Destek Vakfı kanalıyla aldıkları hibe ile kadınlara özel eğitimler verecek bir uygulama başlatacaklarını bildirdi. Kocaman, bu eğitimlerle kadınların meslek sahibi olmaları ve hayata katılmalarının sağlanacağını, uygulamanın yarından itibaren hayata geçirileceğini aktardı.

Ayrıca, demans hastası anneannesi için yaptığı "Demans Hastaları İçin Portatif Uyarı Sistemi" adlı projesiyle Teknofest Karadeniz Sunum Özel Ödülü'nü kazanan Nehir Ölmez projesiyle ilgili bilgi verdi.

Toplantı sonunda, katılımcılar Dünya Alzheimer Günü dolayısıyla farkındalık oluşturmak amacıyla hastalarla beraber gökyüzüne balonlar bıraktı. (AA)



## ÖNEMLİ TELEFONLAR

## ACİL TELEFONLAR

Sosyal Yardım Talebi İçin	144
Gıda Yardım Talebi İçin	168
İşsizlik Maaşı Başvurusu	170
Cenaze Hizmeti Talebi İçin	188
Alo Zabıta	153
Acil Yardım (Ambulans)	112
Yangın	112
Polis İmdat	112
Jandarma İmdat	112
AFAD	112
Elektrik Arıza	186
Su Arıza	185
Telefon Arıza	121
ÇorumGaz Arıza	187
Tüketici Hattı	175
Bilinmeyen Numaralar	11811
Alo Orman	112
Alo Çevre	181
Cenaze İşlemleri	213 83 51
Özel Ambulans - Cenaze Hizmetleri	224 24 44
Alo Fetva (Müftülük)	190-2230720

## HASTANELER

H.Ü. Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi	219 30 00
Bahçelievler Semt Polikliniği	223 03 00
Çorum Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi semt Plk.	24 44 94
Göğüs Hastanesi	225 58 68

## VEFAT EDENLER

1-Çimento Fabrikası'ndan emekli, merhum Nazmi KURT'un eşi, Yüksel DÖLEK, Nesrin BAHCIVAN ve marangoz Yavuz KURT'un annesi, Pakize KURT.  
2-Amasya Hamamözü Çayköy Köyü'nden gelme, Eğitmen emekli Öğretmen Yaşar DEMİR.

Çorum Hakimiyet Gazetesi vefat edenlere Allah'tan rahmet aile ve yakınlarına başsağlığı diler.

## NÖBETÇİ ECZANELER

KARAOĞLU ECZANESİ  
0364 227 32 27  
ULUKAVAK M. VARINLI C.  
NAZAR FIR. CIV-ESKİ  
YILDIRIM BEYAZIT YENİ  
NECMEETTİN ERBAKAN  
ORTAOKULU YANI



YÜKSEL ECZANESİ  
0364 225 63 22  
GÜLABİBEY MHL.1.  
MİLLET SK-GÖÇÜS  
HASTALIKLARI  
HAST.ARKASI-HASAN-PAŞA SEMT POLİKLİNİK YANI

KOÇAK ECZANESİ  
0364 223 00 43  
BAHÇELİEVLER MAH.  
MEHMET AKİF ERSOY  
CAD. NO : 41/A-AS-1 BLOK-  
LARI KARŞISI

AVRO	
Alış	18,2550
Satış	18,3290
DOLAR	
Alış	18,3980
Satış	18,4480
ALTIN	
Gram	ALIS 1004,28 SATIS 1006,47

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai bitimine kadar alınan fiyatlarıdır. İşlemlerinizi için lütfen döviz bürolarından güncel döviz-altın bilgilerini alınız.

## METEOROLOJİ

ÇORUM HAVA DURUMU	Perşembe	Cuma	Cumartesi
	Hafif Yağmurlu	Hafif Yağmurlu	Hafif Yağmurlu
	En Yüksek 17 Derece	17 Derece	19 Derece
En Düşük 12 Derece	12 Derece	9 Derece	

Yıl:32 Sayı: 9443  
22 EYLÜL 2022  
PERŞEMBE

Yayın türü: Yerel Süreli Yayın Kuruluş: 01 ŞUBAT 1991

## ÖYTAŞ (Önder Basın Yayın San.Tic.A.Ş.)

Yön. Kur. Bşk.  
Kemal MESCİ

Tüzel Kişi Temsilcisi,  
İmtiyaz Sahibi  
Şevket ERZEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  
Erol TAŞKAN

Gazeteci Yazar  
Enise AĞBAL ÜŞÜMÜŞ

Muhabirler  
Fatih AKBAŞ  
M. Burak YALÇIN  
Fatih BATTAR

Sayfa Editörleri  
Barış SOL  
Murat ÖZTEN

Spor Yönetmeni  
Halil ÖZTÜRK

## Foto Muhabirleri

Hurşit BOZKURT / Yüksel BASAR

İdare Müdürü

Atilla ÇİĞDEM

Özel İlan Reklam (cm x sütun) KDV Hariç	7,00 ₺	ABONE SARTLARI
Vefat Teşekkür Başsağlığı v. b. mesajlar (4 st. x 10 cm.)	100,00 ₺	Kentliler Yıllık : 300 ₺
Toplantı ilanları (Maktu)	200,00 ₺	Yurtiçi : 400 ₺
Birinci sayfa (maktu) ilan (3 st. x 6 cm.)	250,00 ₺	Yurt Dışı : 300 Euro
Satılık, Kayıp, Eleman, vb. İlanlar (2. st. x 5 cm.)	40,00 ₺	ABONE (6 AYLIK)
		Kentliler : 175 ₺
		Yurtiçi : 230 ₺
		Yurtdışı : 150 Euro

Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24

Gazi Cad. Hamaoğlu İşhanı No: 3/401 19030

email: corumhakimiyet19@gmail.com

Basın Tesisleri	Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam	Dağıtım
Arslan Güneydoğu	Sk. No:33 Pursaklar-ANKARA	Çağrı Dağıtım
Gazetecilik, Matbaacılık	Tel: (0312) 419 20 01	Ahmet Şener
ve Kağıtçılık A.Ş.		(Türkuvaz Dağıtım)



# Nazmi Avluca 15 Kasım'a hazır

Amatör futbola nefes aldırarak Nazmi Avluca sahasının 15 Kasım'a kadar hizmete hazır hale gelmesi bekleniyor. İhaleyi kazanan Marma Bilişim İnşaat Sorumlusu Fırat Öztürk çalışmaların hızla devam ettiğini bir ay içinde bu noktaya geldiklerini 70 gün olan iş teslim süresini beklemeden 15 Kasım'a teslim etmeyi planladıklarını söyledi.

**HARUN AKKAYA**

Nazmi Avluca futbol sahasının sentetik çim yapımı hızla devam ediyor. Yüklenici firma çalışmaları 15 Kasım gibi bitirerek son tarihi beklemeden teslim edeceklerini söyledi.

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından 5 milyon TL bedelle ihalesi yapılan Nazmi Avluca semt sahasının ya-

pım işini Marma Bilişim ve İnşaat firması kazandı. Yer tesliminin ardından bir ay önce çalışmalara başlayan firma zeminde kılçık döşemeselerini tamamladı ve çakıl seriminde sona gelindi.

Şirket Sorumlusu Fırat Öztürk çalışmalarının aralıksız devam ettiğini ve 150 gün olan iş teslim süresini beklemeden işi tamamlaya-

rak teslim edeceklerini söyledi. Sahanın 67x110 ebatlarında olacağını ayrıca dört adet aydınlatma direği ve çevre tel örgülerinin yapılacağını belirten firma yetkilisi çalışmaları en geç 15 Kasım'a kadar tamamlayarak teslim etmeyi amaçladıklarını söyledi.

Yüklenici firma çakıl serim işleminin ardından ter örgüler ve aydınlatma direklerini inşaat sahasına getirmiş durumda. Bu çalışmaların bu ay içinde tamamlanarak önümüzdeki ay içinde de halı serimi ve diğer işlerin tamamlanarak Nazmi Avluca sahasının amatör futbol camiasının hizmete hazır hali gelmesi bekleniyor.

Öte yandan Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar Nazmi Avluca sahasının sonunma odası ihtiyacı için Bakanlıktan ödenek talep ettiklerini bu eksiğinde en kısa sürede çözüme kavuşturulacağını söyledi. Çağlar bu süre içerisinde kulüplerin Spor Salonu odaları kullanarak bu sahada maç ve antrenman yapabileceklerini belirtti.



**Bursaspor tribün lideri Çiko İsmet**

**'Çorum halkı bize terbiyesizlik yapmadı'**

**HALİL ÖZTÜRK**

Geçtiğimiz hafta içi maçında Çorum FK ile karşılaşan Bursaspor Tribün Lideri Çiko İsmet Çorum halkının kendilerine terbiyesizlik yapmadığını söyledi. Çiko İsmet sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda 'Ben Çorum'a gittim. Bizi çok güzel ağırladılar. Çorum halkı taraftarı bize terbiyesizlik yapmadı. Maça 15 dakika kala kapılar açıldı. İçeri girenlerin arasında BJK taraftarları bizi tahrik etti. Olayları onlar başlattı. Bunu Çorum taraftarına halkına mal edemeyiz. Bunu böyle bilelim. Şampiyon takımın şampiyon taraftarına sevgiler saygılar.

## Ceylan'dan spor tesisleri tadilat müjdesi

**YÜKSEL BASAR**

AK Parti Çorum Milletvekili ve MKYK Üyesi Ahmet Sami Ceylan, Alaca İlçe Stadi'nin tüm tribün koltuklarının yenilenmesi ve Nazmi Avluca Spor Salonu'nun tadilatına başladığını açıkladı.

TBMM'nin tatil girmesinin ardından Çorum'a gelen Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, Çorum'da da

mesaisini kentin ihtiyaçları ve sorunlarının giderilmesi noktasında harcıyor.

İlçe ziyaretlerinde de bulunan Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, geçtiğimiz günlerde gittiği Alaca'da ilçe stadının tribün koltuklarının yenilenmesi talebiyle karşı karşıya kaldı.

Gelen talep üzerine görüşmelerde bulunan Milletvekili Ah-

**AK Parti MKYK Üyesi Ahmet Sami Ceylan Alaca ilçe sahasının tribün koltuklarının yenileme işlemi ve merkez Tevfik Kış Spor Salonu tadilatlarının başladığını söyledi. Ceylan yeni sezonda spor tesislerinin çocuklara ve gençlere çok daha güzel şekilde hizmet vereceğini belirtti.**

met Sami Ceylan, tüm koltukların yenilenmesi için gerekli ödeneği sağladı. Ceylan'ın girişimleriyle staddaki tüm oturma koltukları yenilendi.

Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, Çorum'a her konuda olduğu gibi spor alanında da çok ciddi yatırımlar kazandırıldığını belirtti. Alaca İlçesi'nin de yatırımlardan gerekli payı aldığını altını çizen Milletvekili Ceylan, yıllardır kullanılan ilçe stadındaki koltukların yenilenmesi talebinin kendisine iletildiğini hatırlatarak, "Bizim işimiz hizmet. Hemşehrilerimizin bizden talepleri de her şeyin üstündedir. Alaca İlçemizde de böyle bir ihtiyaç hasil olmuştu. Biz de gereğini yaptık. İlçemizin stadının tüm koltuklarını yeniledik. Alaca'mıza ve Alacalı hemşehrilerimize hayırlı uğurlu olsun" dedi.



Çorum'da uzun yıllardan beri başta futbol ve güreş müsabakaları olmak üzere kulüplerin antrenman sahası olarak da kullandığı Nazmi Avluca Spor Kompleksi'nde bir takım yenilikler yapılacaktır.

Kulüplerin ve il müdürlüğünün talepleri doğrultusunda konuyla yakından ilgilenen Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, yıllardır yıpranan sahanın zemininin değişikliği ve akşamları da kullanılması için aydınlatma isteğine duyarsız kalmadı.

Milletvekili Ceylan'ın girişimleri neticesinde Nazmi Avluca Sentetik Yüzeysel Futbol Sahası ve Aydınlatma işi ihale edildi. Milletvekili Ceylan, işin 5 Milyon TL bedelle ihale edildiğini bildirdi. Çorum'un bir spor kenti haline gelmesi için yeni spor tesislerinin kazandırılmasının yanında mevcut tesislerde de yeniliklere gidildiğini anlatan Milletvekili Ceylan, yenilenecek tesislerden birinin de Nazmi Avluca Spor Kompleksi Futbol Sahası olduğunu altını çizdi.

Ceylan, Nazmi Avluca Futbol Sahasının zemin değişikliği ve aydınlatma ile birlikte çok daha konforlu bir hale geleceğinin altını çizdi.



## Çağlar Uğurludağ tesislerini inceledi

**MURAT KARASU**

Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar Uğurludağ futbol sahası ve spor salonu bakım ve onarım çalışmalarını inceledi. Gençlik ve Spor Şube Müdürü Rıfat Ceylan ile birlikte Uğurludağ'a giden Cemil Çağlar Kaymakam Erkan Şahin'i ziyaret ettiler.

Ziyaret sonunda beraber bakım onarım ve modernizasyonu çalışmalarını inceleyen Kaymakam Şahin ve İl Müdürü Çağlar yapılan çalışmalar hakkında yapımı firma yetkililerinden ve İlçe Spor Müdürlüğü elamanlarından bilgilen aldılar.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar Uğurludağ'lı gençlerin ve çocukların daha modern tesislerde spor yapmasına imkan sağlayacak çalışmalarını tamamladıklarını belirterek tesislerin hayırlı olmasını diledi.





**SEN VARSAN UMUDUM VAR!**

SMA TİP1 HASTALIĞI İLE MÜCADELE EDEN KAAN EFE BEBEĞE DESTEK OLMAK İÇİN

Tüm Operatörlerden  
**"KAAN EFE" yaz 1 SMS 20TL 6201'e gönder**

Sen de Umut Ol!

ALICI : KAAN EFE ŞANAL  
YAPIKREDİ BANKASI  
SWIFT KODU : YAPITRISXXX

TR 66 0006 7010 0000 0096 9412 92  
TR 34 0006 7010 0000 0096 9229 53  
TR 06 0006 7010 0000 0096 8929 02  
HOLLANDA ALICI: emahide HESAP NO: NL68 BUNQ 2068 0895 72

KAMPANYAMIZ VALİLİK İZNLİDİR

gofundme shopier

Baba: Barış ŞANAL  
0532 340 40 82

# RENO - PAR

**ORJİNAL VE YERLİ YEDEK PARÇA**

**MOTOR YAĞI - ANTİFİRİZ HİDROLİK - BALATA SPREYİ**

**Adres: Aşağı Sanayi 5. Çelik Sok.  
No: 42 Tel: 225 60 00 Faks: 224 60 00**

**Tel: 0543 344 93 12 - 0555 966 43 60**



## Öğretmen Alınacak

SINAV EĞİTİM KURUMLARI şubelerine kayıt yoğunundan dolayı FEN BİLGİSİ, İLKÖĞRETİM MATEMATİK ve İNGİLİZCE branşlarında öğretmen alımları yapılacaktır.  
Müracaat: (0364) 6660263  
0 533 556 05 95

## YİTİK

Nuh Naci Yazgan Üniversitesi Mimarlık Bölümü'nden almış olduğum öğrenci kimlik kartımı kaybettim.

Hükümsüzdür.

**Mustafa BOZTEPE**

Şaban oğlu 06.05.1995 Doğumlu

(ÇHAKE:150)

## MOVA CITY GAYRİMENKUL'DEN GÜNLÜK EMLAK BÜLTENİ

Arinna Garden Sitesinde 4+1 8.katta Sıfır Satılık Lüks Daire
Buharaevler 5.Caddede 4+1 180 m2 İçi Full Yapılı Satılık Lüks Daire
Tavuklukta 200 m2 4+1 İçi Full Yapılı Satılık Süper Lüks Daire
Yeşil Vadi Sitesinde 340 m2 5+1 Satılık Bahçe Dupleksi
Bahabey Caddesinde 5+1 İçi Full Yapılı Satılık Dupleksi Lüks Daire
Küçük Sanayi Sitesinde 500 m2 Sıfır Çift Cephe Satılık Dükkan
Silmkentte Site İçerisinde 9+1 İçi Full Yapılı Satılık Lüks Villa
Özel Hastane Karşısında 3+1 150 m2 İçi full Yapılı Sıfır Satılık Lüks Daire
Bahcelievlerde 180 m2 4+1 Muhteşem Satılık Lüks Daire
Yeşil Vadi Sitesinde Çok Özel Tasarlanmış 220 m2 Muhteşem Satılık Sıfır Lüks Daire
<b>GİZEM ŞAHİNKARA — 0537 061 34 38</b>

## İHALE BÜLTENİ... İHALE BÜLTENİ... İHALE BÜLTENİ... Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

### 22 EYLÜL

#### Osmancık Belediye Başkanlığı

Osmancık Belediyesi galvanizli sac satın alacak.

Yer: Osmancık Belediye Başkanlığı İhale Toplantı Salonu Güney Mahallesi Çorum Caddesi No:2 19500 Osmancık/ÇORUM  
Saat:15.30

### 23 EYLÜL

#### Çorum Belediye Başkanlığı

Bina tadilatı yapılacaktır.

Yer: Çorum Belediyesi Hizmet Binası / Turgut Özal İşhanı / Konferans Salonu / Yeniöl Mah. Gazi 4. Sokak No : 4/310 Kat :4 / ÇORUM  
Saat:10.00

### 26 EYLÜL

#### Çorum Belediye Başkanlığı

Demir satın alınacaktır.

Yer: Çorum Belediyesi Hizmet Binası / Turgut Özal İşhanı / Konferans Salonu / Yeniöl Mah. Gazi 4. Sokak No : 4/310 Kat :4 / ÇORUM  
Saat:10.00

### 27 EYLÜL

#### Çorum İl Özel İdare

Etüt proje hizmeti alınacaktır.

Yer: Çorum İl Özel İdare

İdare Plan Proje

Yatırım ve İnşaat

Müdürlüğü Toplantı

salonu

Saat:10.30

### 27 EYLÜL

#### Çorum Belediye Başkanlığı

Güneş enerjisi

santrali yaptırılacaktır.

Yer: Çorum İl Özel İdare

İdare Plan Proje

Yatırım ve İnşaat

Müdürlüğü Toplantı

salonu

Saat:10.00

### 28 EYLÜL

#### İşkilip Orman İşletme Müdürlüğü

Dikili ağaç satışı yapılacaktır.

Saat:11.00

### 30 EYLÜL

#### Hitit Üniversitesi

#### Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı

Gıda ürünleri satın alınacaktır.

Yer:Hitit Üniversitesi Rektörlüğü-İhale

Salonu

Saat:10.00

### 30 EYLÜL

#### Çorum İl Sağlık Müdürlüğü

Malzemeli dezenfeksiyon ve

dekontaminasyon hizmeti alınacaktır.

Yer:Çorum İl Sağlık Müdürlüğü Destek

Hizmetleri Başkanlığı (Bahçelievler Mah. Çamlık

Caddesi. No:3 Merkez-ÇORUM)

Saat:10.00

### 30 EYLÜL

#### Çorum Belediyeler Çevre Birliği

Atık ayrıştırma tesisinin revize ediliş

işletilmesi ve düzenli depolama alanının

işletilmesi işleri kiraya verilecek.

Yer:Çorum Belediyesi Hizmet Binası Turgut

Özal İş Hanı 4. Kat Konferans Salonunda Çorum

Belediyeler Çevre Birliği Encümeni huzurunda

yapılacaktır.

Saat:14.00

T.C. ÇORUM TİCARET BORSASI					
Günlük Fiyat Bülteni 19.09.2022					
Ürün Adı	En Az	En Çok	Ort. Fiyat	Toplam Tonaj	İşlem Adet
ARPA	5,810	5,880	5,858	40.500	7
AYÇİÇEĞİ	9,700	11,000	10,480	666.000	163
STANDART DIŞI AYÇİÇEĞİ	9,080	9,640	9,360	80.000	42
EKMEKLİK BUĞDAY	5,970	6,370	6,117	18.000	5
MAKARNALIK	6,690	6,690	6,690	2.000	1
NOHUT (KG)	15,640	15,640	15,640	1.500	1
TRİTİKALE	5,400	5,530	5,469	48.000	12
Total Tonaj :				<b>856.000</b>	
Total İşlem Adet					<b>231</b>

ACİL TELEFON NUMARALARI		
BİRİMLER	HARİCİ TEL	DAHİLİ TEL
SAGLIK, EMNİYET, İTFAİYE, JANDARMA, ORMAN, AFAD	112	TEK NUMARADA
ÇORUM VALİLİĞİ	0364 213 52 07	
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ	0364 224 10 09	HİRSİZLİK 5530
		İNFAZ 5535
		ÇİNAYET 5540
		GASP BÜROSU 5542
		AHLAK 5545
		YAN KEŞİCİLİK VE DOLANDIRICILIK 5560
		YABANCILAR BÜROSU 5585
		KAYIP ŞAHİSLER BÜROSU 5590
		KAYIP ÇOCUKLAR 3245
		AFAD (Afet ve Acil Durum Yönetimi)
BÖLGE TRAFİK DENETLEME ŞUBE MÜD.	0364 226 66 38	
NARKOTİK SUÇLARLA MÜCADELE Ş. MÜD.	0364 221 10 15	
TRAFİK TESCİL ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ	0364 221 41 88	
TRAFİK HATALI SOLLAMA-YANLIŞ PARK	0364 225 67 08	
ÇORUM BELEDİYESİ HAYVAN BARINAĞI	0364 221 63 67	
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ-HALK SAĞLIĞI MÜDÜRLÜĞÜ	0364 219 55 00	COVID 19 BİLGİLENDİRME
EVDE YAŞLI BAKIM	0364 244 38 33	
Çorum AMATEM (Alkol ve Madde Bağımlılığı Merkezi)	0364 224 68 20	
ÇORUM KARAYOLLARI 73. ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ (YOLDA KALAN)	0364 225 40 26	
İTFAİYE	0364 223 08 80	BACA TEMİZLEME TALEBİ
ÇORUM İL JANDARMA KOMUTANLIĞI	0364 223 11 11	
ÇORUM ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ	0364 227 79 01	-ORMAN YANGIN İHBARI -KAÇAK ODUN KESME İHBARLARI
SOSYAL YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA VAKFI	0364 224 33 68	
ÇORUM CENAZE HİZMETLERİ	0364 213 83 51	
ÇORUM EROL ÖLÇÜK EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HST.	0364 219 30 00	
ÇORUM İL ÖZEL İDARE MÜDÜRLÜĞÜ	0364 225 74 00	KIRSAL
		-ÇÖP TOPLAMA
		-YOL KAPANMASI
		-SU KANALİZASYON ARIZALARI İLE İLGİLİ SORUNLAR
ZABITA	153	
KARAYOLLARI YOL DURUM HATTI	159	
MHRS (Merkezi Hekim Randevu Sistemi)	182	
SABİM (Sağlık Bakanlığı İletişim Merkezi)	184	
SU VE KANALİZASYON ARIZA	185	
ELEKTRİK ARIZA	186	
DOĞALGAZ ARIZA	187	
NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ (EHLİYET-KİMLİK-PASAPORT RANDEVU)	199	
COVID -19 KARANTİNA İHLAL İHBARI	0364 502 11 28	HAFTA İÇİ-HAFTA SONU : 7/24
SEYAHAT İZİN KURULU		
ŞEHİR İÇİ İZİN (AFAD)	0364 213 70 66	
OTOGAR İZİN SAATLERİ	0364 213 66 70	HAFTA İÇİ-HAFTA SONU : 09.00-17.00
ŞEHİRLER ARASI İZİN SAATLERİ (Sos.Etüt Proje Müd.)	0364 201 01 86	HAFTA İÇİ-HAFTA SONU : 7/24
SEYAHAT İZİN	199	
*** NOT: NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ VE SEYAHAT İZİN KURULU RANDEVU HATTI : 199		



**PARA VERMEYELİM!  
SUÇA ORTAK OLMAYALIM!  
SOKAKTA ÇOCUK ÇALIŞTIRMANIN VE DİLENDİRMENİN  
SUÇ OLDUĞUNU UNUTMAYALIM!**

**İHBAR  
POLİS; ALO 155  
ZABITA; ALO 153  
SOSYAL HİZMETLER; ALO 183**

# Moraller düzeliyor

Sezonun ilk mağlubiyetini Afyonspor deplasmanında alan Çorum FK dün akşam yaptığı çalışma ile Batman maçının hazırlıklarını sürdürdü. Kırmızı Siyahlı takımında bozulan morallerin düzeldiği gözlemlendi. Teknik Heyet Afyonspor maçında gördüğü eksikleri gidermeye yönelik özel bir program uyguladı.

Çalışmanın son bö-

lümünde ise oyun ağırlıklı bir program uygulayan Teknik Heyet takımın moralini yükseltmeye çalıştığı gözlemlendi. Kırmızı Siyahlı takım Afyonspor maçının hazırlıklarını bugün yapacağı taktik çalışma ile sürdürecektir.

Çalışmanın son bö-

**Çorum'un bir Batman'ın üç maçında düdüğü çaldı**

## Hakem Bayburt'tan Murat Türkoğlu

HARUN AKKAYA

Çorum FK'nın pazar günü evinde oynayacağı Batman Petrolspor maçını Bayburt'tan Murat Türkoğlu yönetecek. Murat Türkoğlu kırmızı siyahlı takımın bundan önce bir tek maçında görev yaptı. 2018-19 sezonunda Çorum FK'nın evinde 0-0 berabere kaldığı Beyoğlu Yeni Çarşı kulübü maçını yöneten Murat Türkoğlu Batman Petrolspor'un ise üç maçında düdüğü çaldı.

Murat Türkoğlu bundan önce üç kez görev yaptığı Batman Petrolspor maçlarında Batman'da düdüğü çaldı. Bu üç maçta Batman Petrolspor evinde Ergene Velimespor'u 3-0 yenildi 2019-20 sezonunda Nazilli Belediyespor'u 1-0 yenerken geçtiğimiz sezon ise Şile Yıldızspor'a evinde 1-0 mağlup oldu.

Maçta Türkoğlu'nun yardımcılıklarını ise Trabzon'dan Kenan Özcan ve Rize'den İsmail Ertunç yapacak. Maçın dördüncü hakemi ise Erzurum'dan Ahmet Turan Timuroğlu.



## Berkay ve Burak Batman maçında yok

Sakatlıkları geçen Berat Ali ve Mehmet ise dün takımla birlikte çalışmalara başladılar. Teknik Heyet görev verirse hafta sonu forma giyebilecekler.

HARUN AKKAYA

Çorum FK'da sakatlıkları devam eden Burak Çalık ve Berkay Can Batmanspor maçında forma giyemeyecek. Sakatlıkları düzelen Berat Ali ve Mehmet Aşçı'nın ise dünki antrenmandan itibaren takımla birlikte çalışmalara başladılar.

Kırmızı Siyahlı takımında Dört maçtır sakatlığı nedeni ile takımdan ayrı kalan Berkay Can'ın tedavisinin devam ettiği ve bu hafta ilaç tedavisi yapılacak olan tecübeli futbolcunun bay haftasından sonra takımla çalışmalara başlaması bekleniyor.

Afyonspor maçında aldığı darbe ile sağ ayak baş parmağında çatlak oluşan Burak Çalık'ın ise tedavisinin devam ettiği bu futbolcunun sahalara dönmemesinin 3-4 haftayı bulacağı açıklandı.

Ligin ikinci haftasında sakatlanan Mehmet Aşçı tedavisinin tamamlandığı ve dün akşam yapılan antrenmanda takımla birlikte çalıştığı açıklandı. Yine iki haftadır sakatlığı nedeni ile forma giyemeyen Berat Ali'nin de dünki çalışmaya katıldığı öğrenildi. Bu iki futbolcu teknik heyet görev vermesi halinde Batmanspor maçında forma giyebilecekler.



Berkay Can



Burak Çalık

HALİL ÖZTÜRK

Ligde üç maçlık galibiyet serisini Afyonspor deplasmanında 2-1 mağlup olarak bitiren Çorum FK pazar günü sahasında oynayacağı Batman Petrolspor maçının hazırlıklarını sürdürüyor.

Sezonun ilk mağlubiyetini alan kırmızı siyahlı takımında bozulan moralleri Teknik Direktör Mert Nobre düzeltmeye çalışıyor. Kırmızı Siyahlı takımın dün akşam tesis sahasında yaptığı antrenmana sakatlıkları devam eden Burak ve Berkay Can dışında tüm futbolcular katıldılar.

Isınma hareketleri ile başlayan antrenman daha sonra dar alanda pas ile devam etti. Teknik Heyet daha sonra Afyonspor maçında tesbit ettiği eksikler üzerine özel bir taktik çalışma yaptırdı. Mert Nobre bu çalışma sırasında futbol-

## EFE'ler dörtlü turnuvaya hazır

Erkekler Voleybol 1. liginde mücadele edecek Çorum Belediyespor lig öncesi evinde oynayacağı dörtlü turnuvaya hazırlanıyor. Baş Antrenör Yusuf Biçer lige hazır hale gelmek için bu turnuvanın çok önemli olduğunu belirterek Çorumlu spor severleri maçlara davet etti. Çorum Belediyesi Gençlikspor turnuvada ilk maçında yarın saat 17'de Ürgüpspor ile karşılaşacak. Saat 19'da ise Alanya Belediye Hakkari Sportif Faaliyetler maçı oynanacak.

HALİL ÖZTÜRK

Erkekler 1. Voleybol Liginde ilk kez mücadele edecek Çorum Belediyesi Gençlikspor takımı dörtlü turnuvaya ha-

zır. Geçtiğimiz yıl 2. ligde şampiyon olarak 1. lige yükselen Çorum Belediyesi Gençlikspor bu sezon kadrosunun tamamına yakını yenileyerek

güçlü bir kadro kurdu. Baş antrenör Yusuf Biçer yönetiminde bir ayı aşkın süredir çalışmalarını Çorum'da sürdüren erkek voleybol takımı yarın

başlayıp pazar günü sona erecek olan dörtlü turnuvada Çorum Belediyesi Gençlikspor ile birlikte Ürgüp Belediyesi, Alanya Belediyespor ve Hakkari Sportif Faaliyetler takımları mücadele edecek.

Atatürk Spor Salonu'nda oynanacak turnuvada ilk maçta yarın saat 17'de Çorum Belediyesi Gençlikspor ile Ürgüpspor, saat 19'da ise Alanya Belediyespor ile Hakkari Sportif Faaliyetleri takımları karşılaşacak. Cumartesi günü saat 15'de Ürgüp Belediyesi-Alanyaşpor saat 17'de ise Çorum Belediyesi Gençlikspor ile Hakkari Sportif Faaliyetleri karşılaşacak. 25 Eylül pazar günü ise saat 11'de Ürgüpspor-Hakkari Sportif Faaliyetler saat 13'de ise Alanya Belediyesi-Çorum Belediyesi Gençlikspor maçı oynanacak.

Çorum Belediyesi Gençlikspor Baş antrenörü Yusuf Biçer ağır geçen çalışmaların ardından geçen hafta sonu Tokat'ta ilk hazırlık maçına çıktıklarını evlerinde oynayacakları bu dörtlü turnuvada çok daha iyi duruma gelmeyi amaçladıklarını söyledi.

## Turnikeler Amed maçına hazır

HALİL ÖZTÜRK

Çorum Şehir Stadyumu turnikelerinin 9 Ekim'de oynanacak Amedspor maçına hazır olacağı belirtildi. Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar 32 kapıya kurulacak turnike ihalesinin sonuçlandığını ve yapımı firma ile yer teslimi sözleşmesini

imzaladıklarını söyledi.

Cemil Çağlar firmanın bu hafta içinde çalışmaya başlayacağını bay haftası ve ardından deplasman maçının ardından Çorum FK'nın 9 Ekim'de Amedspor ile iç sahada oynayacağı maça turnikelerin hazır hale geleceğini açıkladı.



## SEM yapımına başlandı

Çorum Belediyesi tarafından yaptırılacak olan Sporcu Eğitim Merkezi ve Güreş Antrenman salonu inşaatına başlandı. Güreş Eğitim Merkezi olarak hizmet verecek tesiste milli takım kampları yapılabilecek. Binanın bir yıl içinde hizmete açılması bekleniyor.

HARUN AKKAYA

Güreş Eğitim Merkezi ihalesini alan firma çalışmalara başladı. Şehir Stadyumu skorboard tarafından kale arkasındaki alanda yapımına başlanan Güreş Eğitim Merkezi 45 milyon lira bedelle ihale edildi. Çorum Güreşine uzun yıllardır tarihi eksik binada hizmet veren Güreş Eğitim Merkezi yeni yapılan bu modern ve çok daha kapsamlı bir tesiste ilimiz ve ülkemize yeni şampiyonlar yetiştirmek için en kısa sürede hizmete açılması bekleniyor.

66 yataklı sporcu eğitim merkezi güreş antrenman salonu bodrum dahil dört kat olacak. Bina içerisinde antrenman salonu, etüt odası, dinlenme ve sosyal tesis ile çamaşırhane tesisleri bulunuyor. Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar Sporcu Eğitim Merkezi ve Güreş Antrenman Salonu bulunan tesisin Çorum Belediyesi tarafından yaptırılarak Bakanlığa teslim edileceğini belirterek bu tesisin tamamlanması ile Çorum'un milli takım kamplarına ev sahipliği yapabilecek bir binaya kavuşacağını söyledi.

23-25 EYLÜL  
ATATÜRK SPOR SALONU  
HAZIRLIK MAÇLARI

heyecan BAŞLIYOR

Çorum Belediyesi Voleybol Turnuvası

BU SEZONDA SİZİNİZ EFELER

23 EYLÜL CUMA	24 EYLÜL CUMARTESİ	25 EYLÜL PAZAR
17:00 ÇORUM BLD GSK ÜRGÜP SPOR	15:00 ÜRGÜP SPOR ALANYA BLD	11:00 ÜRGÜP SPOR HAKKARI S.F
19:00 ALANYA BLD HAKKARI S.F	17:00 ÇORUM BLD GSK HAKKARI S.F	13:00 ALANYA BLD ÇORUM BLD GSK